



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

GBG AGRO APS
GÅRDBOVEJ 300, 9982 ÅLBÆK
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. juni 2024

Svend Aage Christiansen

CVR-NR. 39 46 97 74

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger..... | 5 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Resultatopgørelse..... | 7 |
| Balance..... | 8 |
| Egenkapitalopgørelse..... | 9 |
| Noter..... | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 11-13 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|---|
| Selskabet | GBG Agro ApS Gårbovej 300 9982 Ålbæk |
| | CVR-nr.: 39 46 97 74 Stiftet: 1. april 2018 Kommune: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Svend Aage Christiansen |
| Revisor | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg |
| Pengeinstitut | Jyske Bank, Erhvervscenter Nordjylland Nytorv 1 9000 Aalborg |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er landbrugsdrift.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør 1.484 tkr. og anses for tilfredsstillende. Selskabets ledelse forventer ligeledes positivt resultat for de kommende regnskabsår.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt noterne, henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 2.861.983 | 3.593.831 |
| Af- og nedskrivninger..... | | -519.490 | -780.191 |
| Andre driftsomkostninger..... | | -734.688 | -2.549.277 |
| DRIFTSRESULTAT | | 1.607.805 | 264.363 |
| Andre finansielle omkostninger..... | 1 | -124.050 | -85.851 |
| RESULTAT FØR SKAT | | 1.483.755 | 178.512 |
| Skat af årets resultat..... | 2 | -326.657 | -39.273 |
| ÅRETS RESULTAT | | 1.157.098 | 139.239 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret..... | | 500.000 | 0 |
| Overført resultat..... | | 657.098 | 139.239 |
| I ALT | | 1.157.098 | 139.239 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Produktionsanlæg og maskiner..... | | 2.188.335 | 3.051.825 |
| Materielle anlægsaktiver..... | | 2.188.335 | 3.051.825 |
| Andre værdipapirer..... | | 3.227.500 | 2.597.500 |
| Finansielle anlægsaktiver..... | | 3.227.500 | 2.597.500 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 5.415.835 | 5.649.325 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... | | 1.166.730 | 1.156.013 |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... | | 700.380 | 602.506 |
| Tilgodehavende hos associerede virksomheder..... | | 21.419 | 136.419 |
| Andre tilgodehavender..... | | 1.007.480 | 1.286.503 |
| Tilgodehavende selskabsskat..... | | 0 | 42.874 |
| Tilgodehavender..... | | 2.896.009 | 3.224.315 |
| Likvide beholdninger..... | | 5.529 | 16.119 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 2.901.538 | 3.240.434 |
| AKTIVER..... | | 8.317.373 | 8.889.759 |
| PASSIVER | | | |
| Anpartskapital..... | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat..... | | 1.946.464 | 1.289.367 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret..... | | 500.000 | 0 |
| EGENKAPITAL..... | | 2.496.464 | 1.339.367 |
| Hensættelse til udskudt skat..... | | 443.570 | 116.913 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER..... | | 443.570 | 116.913 |
| Leasingforpligtelser..... | | 1.096.002 | 1.536.091 |
| AKV Langholt AMBA..... | | 450.000 | 900.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser..... | 3 | 1.546.002 | 2.436.091 |
| Leasingforpligtelser..... | | 346.496 | 690.216 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 502.102 | 1.206.394 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder..... | | 390.462 | 262.389 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse..... | | 2.408.668 | 2.838.389 |
| Anden gæld..... | | 183.609 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 3.831.337 | 4.997.388 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER..... | | 5.377.339 | 7.433.479 |
| PASSIVER..... | | 8.317.373 | 8.889.759 |
| Eventualposter mv. | 4 | | |
| Medarbejderforhold | 5 | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Anpartskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|---|----------------|-------------------|-------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023..... | 50.000 | 1.289.366 | 0 | 1.339.366 |
| Forslag til resultatdisponering..... | | 657.098 | 500.000 | 1.157.098 |
| Egenkapital 31. december 2023..... | 50.000 | 1.946.464 | 500.000 | 2.496.464 |

NOTER

| | 2023 kr. | 2022 kr. | Note | |
|---|--------------------------|--------------------|------------------------|--------------------------|
| Andre finansielle omkostninger | | | 1 | |
| Finansielle omkostninger i øvrigt..... | 124.050 | 85.851 | | |
| | 124.050 | 85.851 | | |
| Skat af årets resultat | | | 2 | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | 0 | -42.874 | | |
| Regulering af udskudt skat..... | 326.657 | 82.147 | | |
| | 326.657 | 39.273 | | |
| Langfristede gældsforpligtelser | | | 3 | |
| | 31/12 2023 gæld i alt | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år | 31/12 2022 gæld i alt |
| Leasingforpligtelser..... | 1.442.498 | 346.496 | 0 | 2.226.307 |
| AKV Langholt AMBA..... | 900.000 | 450.000 | 0 | 1.350.000 |
| | 2.342.498 | 796.496 | 0 | 3.576.307 |
| Eventualposter mv. | | | | 4 |
| Hæftelse i sambeskatningen | | | | |
| Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv. | | | | |
| Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for GBG Group ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen. | | | | |
| Medarbejderforhold | | | | 5 |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: | | 1 | 1 | |
